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Apartament nén ¢ati dy dhoma gjumi né
Yenierenkoy

Yeni Erenkoy, Karpaz Peninsula, Qiproja e Veriut

® Proné Ref: 598 £1 99 750

® Pamje nga deti dhe malet. O @
® Tarracé cati private. Pishiné komunale.

153 m? 2 Dhomate
® Objekte té pasura dhe menaxhim. glumit

® |nvestim i zgjuar. e

® Plani fleksibél i pagesés. 1 Banjo 21 muaj

Késte

gusht 2025
Pérfundimi
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Apartament nén ¢ati dy dhoma gjumi né
Yenierenkoy

Imazhet e jashtme
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Apartament nén ¢ati dy dhoma gjumi né
Yenierenkoy

Imazhet e brendshme
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Apartament nén ¢ati dy dhoma gjumi né
Yenierenkoy

Plani i dyshemese

MILAGRO (GARDEN-PENTHOUSE)

Kat Plani 2+1 BAHCE KATI
@ OturmaYemek & Mutfak 35.4 m?
@ Girig Holii Alani 2.5 m?
© Hol 2me
0O wc- Dus 52m?
O Master Yatak Odas 15.1m? o
O vatak Odasi 2 14.8 m? =
@ Kapali Teras 6m? M
Kapali Alan 81m?
Acik Alan 152

Oturma,Yemek & Mutfak 35.4m?

0
@ Giris Holii Alani 2.5m?
© Hol 2m?
@O Master Yatak Odasi 151 m?
©® Yatak Odasi 2 14.8 m?
O WC-Dug 52 m?
€@ KapaliTeras 3m?
() Cati Teras Alani 75 m?
2
it b 2+1 PENTHOUSE
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Objektet

2 Qs

Lo AN
fitnesi Kopshtet (e peizazhit)

I ]

Pishiné (e hapur) Siguria e dyerve

A

Zona e lojérave pér
fémijé
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Menaxhimi i sitit
(brenda objektit)

Sistemi Qendror i
Gjeneratoréve
(Shtépité)

Parkim makinash

=

| —

Sistemi Qendror i
Gjeneratoréve (Zonat
e Pérbashkéta)

Kibris Sunum




Plani i sitit

Yeni Erenkoy, Karpaz Peninsula, Qiproja e Veriut
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Vendndodhja e projektit

Projekti ndodhet né zonén Erenkoy.

YENI ERENKOY

J e Karpaz

e Tatlisu
i ®Bahceli
Lapta Kyr:enla Esentepe *Bafra
@ Golf Course
o [skele
Guzelyurte
o ¥ Ercan (ECN) ® Famagusta
Nicosia
e Ayia Napa
® Larnaca
¥ Larnaca (LCA)
Paphose
® Limassol N C NORTH CYPRUS
PROJECTS
Supermarket 2 min Long Beach 45 min
Hotel Club Di Mare 3 min Famagusta 55 min
Farmaci 3 min Nicosia 85 min
Plazhi i Komunés Yeni Erenkoy 4 min Aeroporti Ercan 95 min
Marina e Portés sé Karpazit 4 min Aeroporti i Larnakés 95 min
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Rreth Projektit

Ky kompleks i ri rezidencial né zonén e Yenierenkoy kombinon dizajnin modern dhe standardet mé té
larta té cilésisé sé ndértimit. Ky kompleks do té jeté njé zgjedhje ideale pér ata qé vlerésojné komoditetin,
siguriné dhe stilin.

Karakteristikat kryesore té kompleksit:

Izolimi i nxehtésisé dhe zérit: Izolimi me cilési té larté (Weber) do té sigurojé rehati dhe getési né
shtépiné tuaj.

Dritaret dhe dyert: Dritaret dhe dritaret prej alumini me xham té dyfishté do té sigurojné géndrueshméri
dhe pamije elegante.

Brendésia: Dyshemeté e laminuara (AGT) dhe dollapét e integruar me njé sistem mbylljeje té buté do té
krijojné njé ambient komod dhe funksional.

Kuzhina dhe banjo: Pllaka geramike dhe porcelani me cilési té larté (120/60) nga Etna, Decovita, Frig.
Kuzhinat jané té pajisura me ndricim LED dhe tavane té varura me madhési té ploté.

Mbarimi i jashtém: Veshje speciale e jashtme, rezistente ndaj ndikimeve mjedisore dhe sistemeve té
pjergullave prej druri.

Ndértimi: Beton monolit dhe suva me cilési té larté pér besueshméri dhe géndrueshméri.

Hidraulik: Pajisje hidraulike té markave té njohura (Vitro, Duravit) dhe dollapé kuzhine me shkélgim té
larté.

Siguria: Materiale speciale kundér rréshqitjes rreth pishinave dhe kéndeve té lojérave.

Furnizimi me energji elektrike: Ngrohés elektrik té ujit (Boymak, Demirddkim) dhe gjeneratoré pér
furnizim té pandérpreré me energji elektrike.

Pajisjet shtépiake: Pajisje té integruara kuzhine dhe sanitare nga prodhues botéroré (Artema, Vitro,
Grohe).

Kontrolli i klimés: Sistemi i ajrit té kondicionuar me shumé shpejtési pér cdo Vilé dhe Apartament.

Peizazhi: Zonat e Barbecue dhe njé kuzhiné né tarracé (Vista, Amar), pishina speciale me ujévara dhe
zona rekreacioni (Vista), si dhe infrastruktura pér instalimin e njé xhakuzi.

Kompleksi rezidencial né Yenierenkoy éshté njé kombinim harmonik i luksit dhe funksionalitetit. Kétu
ofrohet gjithcka pér njé jeté komode dhe rekreacion pér familjen tuaj.

Rezervoni shtépiné tuaj perfekte sot dhe shijoni rehatiné dhe komoditetin né njé nga lagjet mé té mira!
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Apartament nén ¢ati dy dhoma gjumi né
Yenierenkoy

Statusi i Ndértimit

prill 2025
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Plani i pagesés pér kéteé lloj prone

Informacioni i Pronés

Lloji Nr
2 Dhomat e gjumit 11
Penthouse
Blloko Kati
Milagro 1
Brendshme Tavaneé
78.00 m? 75.00 m?

Hapésira totale e banimit

153.00 m?
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Plani i pagesés pér kéteé lloj prone

Plani i pagesés

Data aktuale Data e fillimit Data e dorézimit Cmimi

maj 2025 gusht 2023 gusht 2025 £199 750

45% té planit té pagesés me késte

1. me késte gershor 2025 £29 963
2. me késte korrik 2025 £29 963
3. me késte gusht 2025 £29 963

Email: sales@dmgpropertygroup.com
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Shuma fillestare e pagesés

£69 912 EED
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Plani i pagesés pér kéteé lloj prone
Plani i pagesés

20% plani i pagesés i mbetur pas dorézimit

1. me késte shtator 2025 £2 220
2. me késte tetor 2025 £2 220
3. me késte néntor 2025 £2 220
4. me késte dhjetor 2025 £2 220
5. me késte janar 2026 £2 220
6. me késte shkurt 2026 £2 220
7. me késte mars 2026 £2 220
8. me késte prill 2026 £2 220
9. me késte maj 2026 £2 220
10. me késte gershor 2026 £2 220
11. me késte korrik 2026 £2 220
12. me késte gusht 2026 £2 220
13. me késte shtator 2026 £2 220
14. me késte tetor 2026 £2 220
15. me késte néntor 2026 £2 220
16. me késte dhjetor 2026 £2 220
17. me késte janar 2027 £2 220
18. me késte shkurt 2027 £2 209
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